



تاریخ
۱۷
مرداد
۱۴۰۰
یکشنبه

پیام استاندار فارس به مناسبت

روز خبرنگار



به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، متن پیام دکتر عنایت‌الله رحیمی به شرح زیر است: بسم الله الرحمن الرحیم

هزدهم مردادماه، روز خبرنگار، روز ارج نهادن به تلاش و خدمات آینه داران آگاهی بخشی و روشنگری است.

کار ارزشمند خبرنگاران، عکاسان، اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه، کاری خطیر و تلاش و فداکاری

آنان شایسته ارج گذاری است.

خوشبختانه اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه به ویژه خبرنگاران با

تغییر شهریه مراکز نگهداری تحت نظارت

بهبودی بر اساس درجه‌بندی مراکز

ممنوعیت ملاقات‌های حضوری

مدیرکل بهزیستی فارس از تغییر شهریه مراکز نگهداری بر اساس درجه‌بندی مراکز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی استان فارس کشفی‌نژاد گفت: باانجام واکسیناسیون در مراکز توانبخشی شبانه روزی و مراکز نگهداری سالمندان آمار ابتلا به کرونا به طور محسوسی کاهش یافته و در حال حاضر ۳ هزار و ۱۹۸ نفر از توانخواهان و پرسنل مقیم مراکز شبانه روزی ذهنی، روانی و جسمی واکسینه شده‌اند.

او در ادامه عنوان کرد: تعداد ۹ مرکز نگهداری سالمندان تحت نظارت بهزیستی داریم که ۵۲۷ نفر سالمند و ۲۲۹ نفر پرسنل مراکز نگهداری سالمندان نیز واکسینه شده‌اند، انتظار داریم با توجه به ورود واکسن‌های ایرانی به چرخه واکسیناسیون، جامعه

ثبت بیشترین آمار ورودی بیمارستان‌های فارس

با پذیرش ۵۴۴ بیمار کرونا در یک روز

ابتلای بیش از ۶۵۰۰ نفر در فارس طی ۷۲ ساعت در فارس



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در سبصد و هفتاد و هفتمین نشست ستاد مدیریت کرونا دانشگاه، بستری ۵۴۴ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های فارس طی ۲۲ گذشته و ابتلای بیش از ۶۵۰۰ نفر در فارس طی ۷۲ ساعت گذشته را آمارای نگران‌انگیز خواند که به روشنی گویای عمق بحران کرونا در روزهای اخیر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی با تأکید بر وخامت شرایط کنونی اپیدمی این بیماری در سطح جامعه، از تکمیل ظرفیت تخت‌های ICU اختصاص یافته به بیماران کرونا در استان خبر داد. رئیس دانشگاه با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته برای خدمت‌رسانی به بیماران در این بحران، از جلب همکاری بیمارستان‌های خصوصی به عنوان یکی از اقدامات انجام گرفته یاد کرد و گفت: امید است برای مدیریت بهتر این بحران، تعامل بین بخش‌های دولتی و خصوصی ادامه داشته باشد و در صورت لزوم تخت‌های بیشتری برای بستری بیماران مبتلا به کرونا،

رئیس اداره مدارس استعدادهای درخشان فارس گفت: ۲۲۰ دانش‌آموز دختر و پسر مدارس استعدادی درخشان فارس در مسابقات قرآن مرحله استانی به رقابت پرداختند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، یونس غلامی در بیست و ششمین کنگره سراسری قرآن کریم مدارس استعدادهای درخشان (مرحله استانی)

رئیس اداره مدارس استعدادهای درخشان فارس خبر داد؛

رقابت ۲۲۰ دانش‌آموز دختر و پسر مدارس استعدادهای درخشان فارس در مسابقات قرآن

گفت: این مسابقات در ۳ بخش قرائت، مفاهیم و حفظ قرآن به صورت مجازی در شیراز برگزار شد. رئیس اداره مدارس استعدادهای درخشان فارس گفت: برترین‌های این رقابت قرآنی به مرحله کشوری مسابقات

که شهریورماه امسال در تهران برگزار خواهد شد راه خواهند یافت.

غلامی گفت: هدف از برگزاری این مسابقات فهم معانی و محتوای عمیق قران کریم و تبلیغ و ترویج فرهنگ قرآنی است.

نماینده ولی فقیه در فارس:

تشکل قوی رسانه، می‌تواند کار نتیجه‌بخش انجام دهد

رسانه‌ها، نباید همه دولتی شوند



نماینده ولی‌فقیه در استان فارس گفت: اگر می‌خواهیم مسائل و مشکلات رسانه به صورت ریشه‌ای حل شود باید یک تشکل قوی در این حوزه ایجاد و آن را تقویت کنیم تا یک کار نتیجه‌بخش صورت گیرد.

سرویس خبری: مریم زارع‌خفری

آیت‌الله لطف‌الله دژکام با تبریک روز خبرنگار گفت: اگر یک تشکل قوی رسانه‌ای ایجاد شود می‌توانیم در یک حرکت مستمر به اهداف مورد نظرمان برسیم و همین تشکل است که باید پیگیر مشکلات خبرنگاران و عکاسان و رفع آنها باشد.

امام جمعه شیراز ادامه داد: پیگیری مطالبات صنفی خبرنگاران جزو شرح وظایف ما نیست اما حمایت از آنها یکی از کارهای ما است و هر وقت که صنف شما با ما تماس بگیرید، نهاد حمایت کاملی از شما خواهد داشت.

امام جمعه شیراز افزود: این جلسه می‌تواند مقدمه‌ای باشد که یک تشکل قوی استانی در حوزه رسانه ایجاد شود، تشکلی که در آن افراد با آغوش باز پذیرفته شوند و جناحی و جریانی نباشد.

نماینده ولی‌فقیه در فارس با تأکید بر این که باید بحث «اقتصاد رسانه» را جدی گرفت گفت: این مسئله، موضوع مهمی است و ما معمولاً در این حوزه از یک طرف بوم می‌افتمیم و این خطاست.

وی اضافه کرد: ما یا خیلی می‌خواهیم ارزشی عمل کنیم و مسئله اقتصاد را انگار پاک کنیم در حالی که صورت مسئله را پاک کردن، راه حل مسئله نیست و هر کسی بخواهد در عرصه رسانه فعال باشد، باید موضوع معیشت و اقتصاد رسانه را جدی بگیرد.

به گفته وی باید مسئول رسانه هم به فکر تأمین اقتصادی نیروهای خود باشد و هم برای تأمین اقتصاد و مخارج رسانه بکوشد.

آیت‌الله دژکام با مطرح کردن این سؤال که آیا باید رسانه‌ها دولتی باشند، گفت: بعضی‌ها می‌خواهند با بیان دولتی شدن، این مسئله را این‌جوری حل کنند اما بنده معتقد نیستم که رسانه باید دولتی باشد.

وی ادامه داد: رسانه دولتی می‌خواهیم ولی اگر همه رسانه‌ها دولتی شوند در جامعه مشکل پیدا می‌کنیم.

هم‌زمان با ۱۷ مرداد روز خبرنگار؛

برگزیدگان نخستین دوره جشنواره «کتاب خوان و رسانه» معرفی و تجلیل می‌شوند



برگزیدگان نخستین دوره جشنواره «کتاب خوان و رسانه» ۱۷ مرداد ماه هم‌زمان با روز خبرنگار و با حضور جمعی از مسئولان نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و چهره‌های سرشناس رسانه، طی مراسمی به صورت مجازی معرفی و تقدیر می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، مراسم اختتامیه نخستین دوره جشنواره «کتاب خوان و رسانه» هم‌زمان با روز خبرنگار، با حضور جمعی از مسئولان نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و شخصیت‌های برجسته رسانه‌ای، از ساعت

۱۰ الی ۱۱ روز یکشنبه ۱۷ مردادماه به صورت مجازی برگزار و در آن برگزیدگان معرفی و تقدیر خواهند شد. نخستین دوره جشنواره «کتاب خوان و رسانه» که از شهریورماه سال گذشته با انتشار فراخوانی رسماً آغاز به کار کرد، در حالی پس از ۲ بار تمدید به نقطه پایانی خود می‌رسد که به دلیل همه‌گیری ویروس کرونا وضعیت قرمز پایتخت به صورت مجازی برگزار خواهد شد. علاقه‌مندان برای شرکت در اختتامیه نخستین جشنواره کتاب خوان و رسانه که به صورت مجازی برگزار می‌شود می‌توانند از طریق این نشانی در این نشست شرکت کنند. همچنین این برنامه به صورت زنده از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد، سامانه اطلاع‌رسانی جشنواره کتاب خوان و رسانه، صفحه نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در اینستاگرام، آپارات پخش خواهد شد. «کتابخانه»، «کتابدار»، «کتاب خوان»، «هدای کتاب»، «کتابخانه و خانواده»، «مسئولیت اجتماعی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور»، «ترویج فرهنگ مطالعه»، «برگزاری محافل تخصصی در طول سال با رویکرد مورد نیاز ملی و استانی» مانند: «محافل ادبی»، «فضای مجازی و کتابخانه»، «نحوه به نقش آموزش در کتابخانه‌های عمومی» مهم‌ترین موضوعات آثار رسیده به دبیرخانه اولین دوره جشنواره «کتاب خوان و رسانه» تشکیل داده‌اند.

هیئت انتخاب جشنواره «کتاب خوان و رسانه» پس از بررسی‌ها و گزینش‌های متعدد آثار دریافت شده و داوری نهایی، در روز خبرنگار اسامی برگزیدگان نخستین دوره را معرفی خواهد کرد تا به نفرات اول هر رشته، جایزه نقدی ۳۰ میلیون ریالی به همراه تندیس و لوح تقدیر؛ نفرات دوم هر رشته، جایزه نقدی ۲۰ میلیون ریالی به همراه لوح تقدیر؛ نفرات سوم هر رشته، جایزه نقدی ۱۰ میلیون ریالی به همراه لوح تقدیر؛

رئیس اداره سنجش آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

رقابت ۱۸ هزار و ۷۰۰ دانش‌آموز فارسی برای مدارس نمونه دولتی

رئیس اداره سنجش آموزش و پرورش فارس از رقابت ۱۸ هزار و ۷۰۰ دانش‌آموز فارسی برای مدارس نمونه دولتی خبر داد و گفت: دانش‌آموزان شرکت‌کننده در این آزمون در فروردین ماه و از طریق سایت سازمان سنجش برای شرکت در آزمون نام‌نویسی کرده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، امیر شیرازی نژاد با بیان اینکه این دانش‌آموزان در ۱۸۳ حوزه امتحانی حضور داشته‌اند افزود: به دلیل رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، در کنار استفاده از ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده،

تعداد حوزه‌های امتحانی از ۱۰۰ به ۱۸۳ حوزه افزایش یافت تا سلامت دانش‌آموزان به خطر نیفتند.

رئیس اداره سنجش آموزش و پرورش فارس گفت: بیش از ۱۸ هزار و ۷۰۰ دانش‌آموز پایه نهم برای ورود به مدارس نمونه دولتی روز جمعه با هم به رقابت پرداختند.

شیرازی نژاد گفت: از میان شرکت‌کنندگان ۴ هزار و صد نفر در دبیرستان‌ها و ۶۵۰ نفر در هنرستان‌های نمونه دولتی پذیرش خواهند شد.

صفحه
۴
شماره
۳۱۴۲
سال
بیست‌وهفتم

خبر



تودیع و معارفه مدیر حراست

شرکت برق منطقه‌ای فارس



مراسم تودیع معارفه مدیر حراست شرکت برق منطقه‌ای استان فارس با حضور مدیران حراست توانیر و وزارت نیرو برگزار شد، در این مراسم از امیر کاردان مدیر پیشین حراست تقدیر شد و محمد مهدی سبحانیان نژاد به عنوان مدیر جدید حراست معرفی گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس در این مراسم با تقدیر از همه کارکنان و مدیران حراست شرکت اظهار داشت: ثبات و قوام سازمانی در یک مجموعه مدیریتی و حاکمیتی به وجود حراست فعال بستگی دارد، شرکت برق منطقه‌ای با برخورداری از توان مهندسی و تخصصی همواره

با چشم‌بیدار حراست و با نظارت مستقیم نیروهای خدمت توانسته است عملکرد درخشانی درمجموعه مدیریتی ارائه دهد.

مهندس غلامرضا نصیری با قدردانی از خدمات مدیر سابق حراست شرکت برق منطقه‌ای استان فارس که سال‌ها منشأ خیر در صنعت برق بوده است به سوابق درخشان مدیر جدید حراست اشاره کرد و افزود: توجه خاص به مؤلفه‌ای نظارتی و پایش مستمر از ویژگی‌هایی است که مدیران باید بیش از پیش به آن توجه کنند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس به جایگاه نیروی

بستری چهار هزار و ۱۸۴ نفر مبتلا به کرونا

در بیمارستان‌های استان فارس

پنج هزار و ۳۵۵ نفر مجموع جان‌باختگان ناشی از کرونا

از ابتدای شیوع تاکنون در فارس

به گفته معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون، بیش از ۳۵۵ هزار و ۹۰۰ نفر در فارس به این بیماری مبتلا شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۱۱۰ هزار و ۷۹۴ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۳۱ هزار و ۴۹۲ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده‌است، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید «حاج قاسم سلیمانی» تاکنون، ۱۳۱ هزار و ۴۹ نفر تست سریع انجام شده که از این تعداد ۲۴ هزار و ۴۶۷ بیمار مثبت شناسایی شده است و درمجموع از ابتدا تاکنون، ۳۵۵ هزار و ۹۵۹ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

او مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علایم که هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را نیز چهار هزار و ۱۸۴ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد، ۳۴۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

همتی در ادامه با اعلام جان باختن ۱۶ هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را پنج هزار و ۳۵۵ نفر اعلام کرد.

انسانی درمجموعه صنعت برق فارس اشاره کرد و با آرزوی توفیق برای مدیران حراست مجموعه در خدمت به صنعت برق افزود: حفظ آرامش و احترام متقابل موجب هم‌افزایی و همدلی و افزایش انگیزه کارکنان می‌شود برآوردها و بررسی‌های نشان می‌دهد با مدیریت جامع و جهادی در صنعت برق اقدامات جهادی خوبی به انجام رسیده که عبور امن و آرام شبکه سراسری از پیک تابستان از مهم‌ترین این دستاوردها محسوب می‌شود.

در ادامه این مراسم معاون حفاظت فناوری و اطلاعات مرکز حراست وزارت نیرو، معاون حفاظت پرسنلی حراست شرکت توانیر و مسئول تعیین صلاحیت حفاظت پرسنلی حراست شرکت توانیر حضور داشتند.

معاون حفاظت فناوری و اطلاعات مرکز حراست وزارت نیرو ضمن قدردانی از خدمات ارزشمند مدیران حراست در شرکت برق منطقه‌ای فارس و نقش بسزای حراست در کسب رتبه‌های نخست کشور برای مدیران این مجموعه و مدیر جدید حراست آرزوی توفیق کرد و در ادامه الگوگیری از کار جهادی و ایثار رزمندگان در جنگ تحمیلی، برنامه‌ریزی عملی، نظارت، رفع موانع قانونی، پیگیری اصلاح الگوی مصرف، کاهش هزینه‌ها و انضباط در خدمات‌رسانی و نقش آن در رضایت‌مندی مردم را مورد تأکید قرارداد.